Rod riz, aut Flonildi (sic) aut filiis nostris, aut neptis, aut heredi

bus quis ad disrumpendum uenerit aut uoce suscitauit cómodo 

pariât ipsos quingones de illa defesa duplato et triplato in simile 

tale logare iusta suas limites, ad reges terre parie in libras áureas. 

Facta scriptura die notum kalendas Februarías in Era TCXXXIIII 

Adfonso rex in Toleto, in Leone et in Castella, Et Fredinando 

Rodriz et Fronildi Goncalbiz carta que fecimus iussit legente au

diuimus et de manus nostras >%4 )J< roborauimus coram testes 

Martin Citiz, Salbator Citiz et Antolino quia hie testes sumus de 

manus nostras ^ •£< roborauimus. Cipriano ^ notuit. (Fol. 16 r.) 

TOMO LXXIV 29 
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LXII 
2i de Noviembre de 1103 

Donación de una tierra en A'oíia. 

In Dei nomine. Ego Ciesago placuit mici bono animo et per 
expontanea mea uoluntate sic uendiui tibi Petro et ad regula 
Sancti Laurencii de Garuilios uno agro de terra qui est in billa 
de Kolia in loco certissimo ubi dicent ad Miere de Cortina, iuxta 
agro qui est per terminum de Sancti lohannis de Ris, et alium 
terminum de te Petro, et in.um terminum de Sancti lohannis,. et 
ad illa carriera publica, inter ipsos términos illa medietate ab 
omni integritate. Per quem accepi ego Ciesago precio de te Pe
tro, idest medietate in una novella de tres modios, quantu mici 
bene conplacuit. Debitum non remansít super te pro dare, nee 
mici iure pro ipsa terra iureficare, et affirmanimus inter nos 
mercatu per in sécula. Et st des hodie in die aliquis homo de 
auca parte, aut ego, aut filiis, uel neptis meis, aut aliquis subro-
gata persona qui carta ista conrumpere quesierit, quomodo 
pariet4pso agro decuplato in simili tali loco, cum quale fruetum 
fuerit, con c solidos, et ad regis terre ineï libras áureas; ipsum 
pariet qui contemptione fecerit. Facta carta uendicio mea et 
comparatio tua die notu quod erit xi kalendas Decembris in 
Era M.c.xLi.a Régnante rex Adfonsus in Leione et in Castiella, et 
Seniore Lope Sancxez in Asturias. Et ego Ciesago qui hanc 
carta fieri uolui tibi Petro legente audiui et de manu mea *i* ro-
boraui coram testes Citi et Belliti; hic testes sumus, legente 
audiuimus et de manus nostras »J< *J« roborauimus. (Fol. 63. v.) 

LXIU 
22 de Noviembre de 1103. 

Donación de tina tierra en Nolia por Goina y Rodrigo. 

In Dei nomine. Ego Goina una pariter cum filio meo Rodericö 
placuit nobis bono animo et per expontaneas nostras uoluntates 
sie uendimus tibi Petro et ad regula Sancti Laruencii de Garuí-
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lios uno agro de terra qui est in billa de Nolia in loco nominato 
ubi dicitur ad Mier de Copertina, in ipso agro illa media ratione 
ab omni integritate in ipso agro qui est per terminum de regula 
de Sancti Iohannis de Ris. et alium terminum de te Petro, et 
tercium terminum de regula de Sancti Iohannis, et ini.um termi
num ad illa itinere publica, inter ipsos términos illa medietate ab 
omni integritate. Per quem accepimus nos iam supra dictos 
Goina [et] filio meo Rodericus precio de tibi Petro, id est duos 
solidos de denarios et uno modio de cibaria, quantu nobis bene 
conplaçuit. Debitum non remansit super te pro dare, nee nobis 
iure pro in ipsa terra pro iureficare, et afirmauibus inter nos 
mëreatum per in sécula. Et si des hodie in die aliquis homo de 
alica parte uenerit, aut filiis, uel neptis nostris aut aliqiiis subro-
gata persona qui carta ista corrumpere quesierit, quomodo pa
riât quantu desursu resonat duplatu in simili tali loci cum quale 
fruetum fuerit, con c solidos, et ad reges terre irr.es libras auri; 
ipsum pariet qui contemptione fecerit. Facta carta uendicio 
nostra et comparatio tua die notu quod est sabbato x.° kalendas 
Decembris in Era M.c.xLi.a Régnante rex Alfonsus in Leione et 
in Castiella, et Senior Lope Sancxez in Trasmiera. Et ego Goina 
una cum filio meo Roderico qui hanc carta que fieri uoluimus 
ad tibi Petro et ad regula Sancti Laurencîi, legente audiuimus et 
de. manus nostras ^ Kp roboravimus coram testes Citi et Belliti, 
hic testes sumus et legente audiuimus et de manus nostras robo-
rauimus. (Fol. 63 .r.)